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MAKTEK Avrasya 2024 Fuarı Büyük Bir Başarıyla Tamamlandı:  

Makine Sektörü Dijital Dönüşüm ile Buluştu 

8. kez düzenlenen ve makine sanayisinin en önemli buluşma noktalarından biri olan MAKTEK 

Avrasya 2024 Fuarı, bu yıl da sektörde büyük yankı uyandırarak başarıyla tamamlandı. 33 

farklı ülkeden 1.056 firma ve temsilciliğin katıldığı fuar, İstanbul'da 120.000 metrekarelik 

devasa bir alanda gerçekleşti. Fuar boyunca 79 ülkeden gelen 1.997 yabancı ziyaretçi de 

dahil olmak üzere toplamda 87.108 ziyaretçi ağırlandı. Bu kapsamlı katılım, fuarın 

uluslararası arenadaki önemini bir kez daha gözler önüne serdi. 

MAKTEK Avrasya 2024: Dijital Dönüşümle Yeni Bir Dönem Başlıyor 

Bu yılki MAKTEK Avrasya Fuarı, “Dijital Dönüşüm” teması altında sektördeki en yeni 

teknolojileri sergileyerek, sanayinin geleceğine ışık tuttu. Takım tezgahları, metal işleme 

makineleri, CAD-CAM yazılımları, otomasyon sistemleri ve robot teknolojileri gibi 

dijitalleşmeye odaklanan çözümler, ziyaretçilere sunularak sektördeki son yenilikler tanıtıldı. 

Özellikle 12A Dijital Dönüşüm Deneyim Alanı, sanayiye entegre edilen bu yeni teknolojilerin 

canlı bir örneğini sunarak katılımcılardan büyük ilgi gördü. Bu özel alan, katılımcı firmaların 

dijitalleşme sürecindeki yenilikçi çözümlerini sergilemelerine olanak tanırken, dijital 

dönüşümün iş dünyasına etkilerini ziyaretçilerle buluşturdu. 

Makine Sanayisinde Dijitalleşmenin Önemi 

Dijitalleşme ve otomasyon, günümüzde sanayinin hemen her alanında en önemli trendlerden 

biri olarak öne çıkıyor. MAKTEK Avrasya 2024, bu sürecin makine sektörüne olan katkılarını 

gözler önüne serdi. Özellikle endüstri 4.0'ın bir gereği olarak robotik otomasyon, akıllı üretim 

sistemleri ve yapay zeka tabanlı çözümler, sanayide verimliliği artırırken maliyetleri düşürme 

hedefiyle tanıtıldı. Bu fuarda sergilenen teknolojiler, Türkiye’nin makine üretim gücünü 

küresel standartlara taşımayı ve yerli üreticilere dijitalleşme sürecinde önemli bir yol haritası 

sunmayı hedefliyor. 

Genç Yetenekler İçin Kariyer Fırsatları: Sektörde İlk Adım Maktek'te 

MAKTEK Avrasya 2024, yalnızca sektördeki teknolojik gelişmelerin vitrine çıkarıldığı bir 

platform olmakla kalmadı, aynı zamanda genç yeteneklere sağladığı fırsatlarla da öne çıktı. 

“Sektöre İlk Adımını Maktek’te At” sloganıyla hayata geçirilen kariyer projesi, makine 

mühendisliği öğrencileri ve sektörde kariyer yapmak isteyen gençler için büyük bir fırsat sundu. 

Gençler, bu proje kapsamında sektörde lider firmalarla bir araya gelme ve gelecekteki iş 

fırsatlarını değerlendirme imkanı buldu. Bu proje, Türkiye’nin mühendislik alanındaki yetenek 

havuzunu güçlendirmeyi amaçlarken, sanayinin gençlere olan ihtiyacını karşılamak adına 

önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 



 

Bunun yanı sıra, Türk Eğitim Vakfı iş birliği çerçevesinde, genç mühendis adayları için 

oluşturulan burs fonu da dikkat çekici projeler arasında yer aldı. Bu burs fonu ile mühendislik 

öğrencilerine eğitim desteği sağlanarak, geleceğin lider mühendislerinin yetişmesine katkıda 

bulunuluyor. Bu proje, 2025’te Konya’da düzenlenecek MAKTEK Fuarı’na kadar devam 

edecek ve genç mühendis adaylarına eğitim desteği sunmayı sürdürecek. 

Fuar Ticaret Hacmiyle de Zirve Yaptı: 2 Milyar Doları Aşan İş Hacmi 

MAKTEK Avrasya 2024 Fuarı, yalnızca teknoloji ve dijitalleşmenin sergilendiği bir platform 

olmanın ötesine geçti; ticaret hacmi açısından da büyük bir başarıya imza attı. Fuar boyunca 

gerçekleştirilen iş görüşmeleri, ticaret bağlantıları ve anlaşmalar sonucunda, toplamda 2 milyar 

doların üzerinde bir ticaret hacmi oluşturuldu. Havacılıktan savunma sanayine, medikalden 

gemi inşasına, otomotiv sanayinden tekstil makinelerine, tarım makinelerinden ağaç işleme 

makinelerine kadar geniş bir sektörel yelpazede satışlar gerçekleştirildi. Bu satışlar, hem üretim 

kapasitesine hem de ihracata önemli katkılar sağladı ve Türkiye’nin makine sektörü açısından 

stratejik önemini bir kez daha ortaya koydu.  

MAKTEK Avrasya, bir kez daha sadece teknolojinin sergilendiği bir vitrin değil, aynı zamanda 

sektörün önemli bir ticaret platformu olduğunu gösterdi. 

Gözler 2025’e Çevrildi: MAKTEK Konya 2025 İçin Hazırlıklar Başladı 

MAKTEK Avrasya 2024’ün büyük başarısının ardından, gözler şimdiden 2025 yılında 

Konya’da düzenlenecek MAKTEK Konya Fuarı’na çevrildi. 7-10 Mayıs 2025 tarihlerinde 

gerçekleşecek bu fuar, Türkiye’nin makine üretim merkezlerinden biri olan Konya’da 

yapılacak. MAKTEK Konya, sektördeki iş birliklerini daha da güçlendirmeyi, ticaret hacmini 

artırmayı ve makine sanayisinin bölgedeki önemini vurgulamayı hedefliyor. Türkiye’nin 

stratejik makine üretim merkezlerinden biri olan Konya’da düzenlenecek bu fuar, bölgedeki 

üretim kapasitelerini uluslararası arenada tanıtma fırsatı sunacak.  

 


